МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

21.11.2022   № 527

г. Ковдор

Об  организации и проведении муниципального этапа соревнований

по многоборью Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

 «Готов к труду и обороне» (ВФСК ГТО)

В соответствии с Положением «О проведении областных соревнований

по многоборью Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ВФСК ГТО), п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать и провести муниципальный этап  соревнований по

многоборью Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ВФСК ГТО) 30 ноября 2022 года.

2. Назначить руководителем по подготовке и проведению соревнований

по многоборью Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» Г.В. Дудник, директора МАУ ДО ДООПЦ.

3. Утвердить Положение «О проведении соревнований по многоборью

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (Приложение 1).

4. Руководителям общеобразовательных организаций (Колупова И.В.,

Ермачкова О.И., Пояркова Н.М., Орищенко О.А.) организовать участие

обучающихся, воспитанников в Соревнованиях.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

МКУ Управление образования

Ковдорского муниципального округа                                        Т.В. Точёных